Propagatio uitæ in hac frōm Luca. sed
lignatū desiderat ingratū cū uita. p. h. s.
impio. Tulle. n. ē nomē ipm. carēdi q. sub
cū hoc uis. habuit q. nō hēt desiderat: requit in d. g. g.

Gēnare
uitæ
Carere
liberū

Hēbere
libertatē

malog. am. sit. pōpēio nō famulāri cū grauius ego
taret Neapoli melius est factū: cordati neapolitani
fuerūt. nūm? et puteolanis uulgo ex oppidīs publi
ce gratulabant. ineptū sane negociū & grauiū sed
tū fortunatū. uerū igit̃ si tū esset extinctus a bonis
rebus. an a malis dūc. efflisset certe a ualeris. nō. n. cū
fecero bellū ge. libet nō imperatus arma sumptū libet
domū reliquit nō ex talia fugisset nō excreta am
fo nudus in seruo serq. & manus scidiliter: nō libe
ri deficti non fortunat oēs a uictoribus possideant
q. si mortē tū obuler in aplūlanis fortūis occidisset.
is propagatione uitæ quoc. q. rās. quam ineredibiles
hauit calamitates. hęc morte effugiunt̃ et si nō eue
nentū q. p. possunt euenire. sed hoies ea sibi acci
dere posse nō cogitat. Metelli sperat sibi q. q. fortu
nā inde q. si aut plures fortunati sint q. uictores aut
certi q. q. sit in rebus hūmanis: aut sperare sit p. uictores
q. timere sed hoc ipsū cōcedat hōis rebus hoies mor
te priuari. Ergo et carere mortuos uitæ cōmodis id
q. e. malis certe im. dicit̃ necesse est. An pōt is: q. si
ē re ulla carere. Tulle. n. ē nomē ipm. carēdi q. sub
cū hoc uis. habuit q. nō hēt desiderat: requit in d. g. g.

interrogatus cum primoribus lippocorini usque mandaret in fuisse ferri ut patri quos amittit darent; non miror quod decessit in eam delinquo lippocorini sepulchro extraxerunt hoc nunc em negat dixit esse. Classi mox occurrunt nunciose aliorum qui ceteris pariter. Ad curram relinquitur. Vir. Ter circi hincos tapta terna heciora mures foribit Heciora. m. n. q. d. i. ad os heciora illi ligatum fuisse curram ab Achille perforatis pedum utram calcem ad strum; sic loco habito in fuisse; trahi usque capite in terram pendulo & caeteris fonderationem trahi; in terra cadaver heciora terram illi et ab eodem actuale curam sepulchrum patrocium dicitur

Heciora
causa

Nocturni
causa
dicitur
solus

Eurydamas
causa
sylvia

Mortuus
homo
non est

Mater
appellatur

Mortuus
Sperdit
Lucanum
mre

obicit nihil sentie nri preclare anaxagoras qd cu li
placi moreretur; quare tribus amicis vellet ne clamo
mossin pueriam liquid accidisset; auferri nihil ne
cesse est inquit, usque enim a diis inferos tantum
mix est. totaq; de ratione humanitas unam tenen
du e. Ad corpus illi pertinet siue occiderit animas
sive uiget, in corpore a uera perspicuum est uel ex
tincto animo: uel elapso nulli recidere sensum, sed
plena errorum sunt omnia, trahit Hecior e ad cur
rum religatum Achilles: lacerari eum & ferre pu
tat: credo ergo hic ulciscitur ut quidem sibi uidet.
Actilla sicut a corbi hincam rem meret. Vidi uideret
q; me passi sunt age time Hecior eum curru quadri
mgo rapuerit. Quem Hecior eum; nunquam du
bile eut Hecior, Mellius Achias e; aliquando sapiens
Achilles, in quo enim uero corpus Priamo reddidit
Hecior eum abili: non igitur heciora trahit sed
corpus quod fuerat hecioris. Ecce alius exortur ex
terra qui matrem dormire non sinat mater te appel
loca quae curam somno suspensio leuatis neq; te mel
uideret; surge & sepeli nau. hae: euprassio & flebi
libus modis q; tous theatris modis si ferat: cocin
tur: Difficile est non eo qui in hamati sunt miseros
indicare perisquam ferre uobacere spagmetur ne lace
ratis membris minus bene utatur ne combulhis no
extimescat. Heu reliquias semia illi regis denudans
offib⁹ p terra sanie delibatas fode diu uerarie, no
igneligo quid metuat: cu ta bonos sepe penarios fan
dar ad n biam, te uedum est igitur nihil curand u e
post mortem: cum multi inimicos etiam mortuos pu
niant execratur la culentis sine a cribs⁹ apud Enna
um Thyestes, Priamum ut naufragio percae Atreus